PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Приморского края от 30.09.2015 № 2102 "О Положении о молодежной парламентской ассамблее при Законодательном Собрании Приморского края"

Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Законодательного Собрания Приморского края от 30.09.2015 № 2102 "О Положении о молодежной парламентской ассамблее при Законодательном Собрании Приморского края" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2015, № 133, стр. 82) следующие изменения:

в Положении о молодежной парламентской ассамблее при Законодательном Собрании Приморского края:

1)в подпункте 2.2.2 пункта 2.2 раздела 2 слова "организациями и общественными объединениями" заменить словами "общественными объединениями и иными организациями;";

2)в разделе 4:

а)в подпункте 4.3.6 пункта 4.3 после слов "Приморского края," дополнить словами "и депутатами, избранными";

б)в подпункте 4.4.4 пункта 4.4 слово "депутатов" исключить;

в)в подпункте 4.5.4 пункта 4.5 после слова "группы" дополнить словами "молодежного собрания";

3)в разделе 5:

а)в абзаце третьем пункта 5.1 слова "собрания депутатов" заменить словом "парламента";

б)в подпункте 5.3.7 пункта 5.3 после слов "Приморского края," дополнить словами "молодыми парламентариями";

в)абзац четвертый подпункта 5.4.3 пункта 5.4 изложить в следующей редакции:

"прекращения им полномочий члена молодежной парламентской структуры муниципального образования Приморского края.";

г)в подпункте 5.5.4 пункта 5.5 после слова "группы" дополнить словами "молодежного парламента";

4)в абзаце втором пункта 7.2 раздела 7 после слова "структуры" дополнить словами " муниципального образования Приморского края".

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания                                                            В.В. Горчаков
Проект внесен комитетом Законодательного Собрания

по социальной политике

и защите прав граждан